
  

 

 

 

ПРОЕКТ ЗА МАЛИ СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 
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Проектот е имплементиран од 

 

 

 

 

ИНСТИТУЦИОНАЛНИ АСПЕКТИ НА УПРАВУВАЊЕ СО НАВОДНУВАЊЕТО 

Мали, нискотрошковни, еколошки прифатливи системи за наводнување: избирање на 

локации и подготовка на целосно тендерско досие за изградба 

1 јуни 2018 (петок) 

 

Хотел Карпош, Шекспирова бб Скопје, Р. Македонија 

 

Почеток Крај Активност 
Одговорни / 
Говорници 

10:15 10:30 Регистрација и освежување  

10:30 11:15 
Пренос на управувањето со наводнување според FAO 
(Организацијата за храна и земјоделство) 

Оскар Коронел, 
Експерт за 
управување со 
наводнувањето 

11:15 11:45 
Студија на случај за институционалното уредување на 
наводнувањето во други земји 

Билјана Пулеска, 
институционален 
експерт 

11:45 12:15 Примери на пренос на управување со наводнувањето Оскар Коронел 

12:15 12:45 
Преглед на законодавството со кое се регулира 
управувањето со води и наводнувањето во 
Македонија 

Билјана Пулеска 

12:45 13:45 Пауза за ручек  

13:45 14:15 
Заклучоци за можностите за раководење и 
управување со наводнувањето во Р. Македонија 

Билјана Пулеска 
 

14:15 14:45 Дискусија Учесници 

 

*Ќе биде обезбеден симултан превод 


